
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Medaillenspiegel
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 45 23 20 20 15 8 13 13 12 12
2. De Dinkel 16 16 14 16 3 14 14 9 9 4
3. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 14 19 15 20 22 12 16 14 10 12
4. SV Neptun Erkenschwick 13 14 10 11 9 7 7 8 8 9
5. Ahlener SG, Abt. Wassersport 12 11 9 8 10 5 9 2 3 2
6. ST Bielefeld 11 19 14 6 8 7 10 4 5 4
7. Gütersloher SV 11 5 5 4 5 8 9 4 4 5
8. SC Undine Beckum 7 8 12 16 11 11 8 15 13 13
9. SV Gronau 1910 e.V. 7 0 4 4 6 3 3 2 2 3

10. SG Dortmund-Süd 1983 6 4 0 4 3 6 1 2 2 0
11. SC Herford 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0
12. TuS Dortmund-Brackel 5 9 11 7 5 8 5 7 4 6
13. SV Bieber 67 Lendringsen 5 7 3 4 4 1 1 1 2 2
14. ATV 1878 Dorstfeld 5 5 7 4 5 3 3 6 1 1
15. TuS Neuenrade 5 3 3 4 2 4 5 3 0 0
16. TuS Sundern 4 5 5 3 7 8 1 3 0 3
17. Wfr. TuRa Bergkamen 2 3 2 1 0 2 1 1 0 2
18. Hammer SportClub 2008 1 7 7 7 9 13 11 8 5 4
19. RZL 1 7 4 8 9 2 2 4 3 0
20. SSV Meschede 1 6 8 4 1 2 0 2 2 2
21. SV Concordia Emsbüren 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
22. DJK Spielverein Eintracht Heessen 1 0 0 0 2 1 0 1 0 0
23. SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 0 2 3 0 0 4 5 3 2 0
24. SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 0 0 3 2 0 1 3 4 2 3
25. Schwimmverein Kamen 1891 0 0 1 1 2 3 2 1 7 3
26. TG Lage 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
27. TSG Harsewinkel 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Gesamt 179 176 162 154 138 133 130 117 96 90

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 5 1 0 3 3 1 1 2 0 0
2. De Dinkel 3 2 0 2 0 1 3 1 0 0
3. SV Bieber 67 Lendringsen 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
4. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 1 2 3 1 1 2 0 2 0 0
5. SC Herford 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
6. ST Bielefeld 0 2 2 0 1 1 2 0 0 0
7. TuS Dortmund-Brackel 0 1 2 2 0 2 0 0 0 0
8. RZL 0 1 2 0 3 0 1 2 0 0
9. SV Concordia Emsbüren 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10. ATV 1878 Dorstfeld 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0
11. SV Neptun Erkenschwick 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
12. SG Dortmund-Süd 1983 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0
13. Ahlener SG, Abt. Wassersport 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
14. TuS Sundern 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
15. Schwimmverein Kamen 1891 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
16. SC Undine Beckum 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Medaillenspiegel
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 2

Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
17. SV Gronau 1910 e.V. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
18. Hammer SportClub 2008 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
19. TuS Neuenrade 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Gesamt 12 12 12 12 11 10 10 10 1 1


